
UCHWAŁA NR XLVIII/319/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2014-2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; poz. 645) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885; poz. 938, poz. 1646) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Łowickiego na lata 2014 -  2017 
obejmującą:
1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu 
oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie -programy, projekty lub zadania -  w tym:
związane z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3; umowami o partnerstwie publiczno -  prywatnym zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały.

§ 3. Informacja o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy 
o finansach publicznych na lata 2014 -  2025 zawarta została w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 2;
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Powiatu i których płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do przekazania uprawnień do zaciągania 
zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/229/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2013 -  2025 
wraz z późniejszymi zmianami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 
roku

PRZEWODNICZĄCY RADY



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/319/2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

1 D o c h o d y  o g ó łe m 7 5  2 7 2  897 ,6 8 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 7  9 2 3  3 8 0 ,6 5 6 7  7 7 7  172 ,79 65 856  0 8 1 ,5 4 6 7  3 7 9  7 8 3 ,5 8 6 7  0 8 4  853 ,6 2 68  050 170 ,6 4

1.1 D o ch o d y  b ie ż ą c e 6 0  698  456 ,0 9 6 2  3 2 5  4 1 1 ,6 6 6 4  0 5 8  5 7 5 ,7 8 64  7 4 4  115 ,27 64 084  0 8 1 ,5 4 6 6  8 7 9  7 8 3 ,5 8 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 68  0 5 0  1 7 0 ,6 4

1.1.1 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  f izycznych 0 ,0 0 0 ,0 0 10 7 4 0  4 7 1 ,0 0 10 337  9 9 7 ,0 0 1 1 183 7 2 5 ,0 0 11 3 2 8  0 6 8 ,7 4 11 7 3 5  879 ,2 2 12 147 8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  od  o só b  p raw nych 0,00 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 4 2  718 ,81 2 8 6  3 0 0 ,0 0 2 9 5  318 ,4 5 3 0 5  949,91 316  6 8 8 ,7 6

1.1.3 p o d a tk i i o p ła ty 0 ,00 0 ,0 0 2  0 4 5  3 1 8 ,7 8 1 9 3 6  743 ,9 8 2  0 8 9  7 4 9 ,3 4 2  178 597 ,8 3 2  233  062 .7 8 2 288 8 8 9 ,3 5

1.1.3.1 z p o d a tk u  od  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.1.4 z su b w e n c ji  ogó lne j 0 ,00 0 ,0 0 35 3 8 4  4 3 7 ,0 0 35 5 5 0  851 ,0 0 35 549  182 ,0 0 3 7  103 236 ,0 3 38  0 3 0  816 ,93 38  981 5 8 7 ,3 5

1.1.5 z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz ezn aczo n y ch  na  ce le  b ieżące 0 ,00 0 ,0 0 11 5 9 4  7 3 0 ,1 4 12 363  586 ,54 10 748  9 5 0 ,2 0 1 0 9 1 6 7 2 1 ,4 9 11 0 5 9  440 ,01 11 335  926 ,01

1.2 D o c h o d y  m a ją tk o w e , w  tym 14 574  4 4 1 ,5 9 2  0 9 2  940 ,8 3 3 8 6 4  804 ,8 7 3 033  0 5 7 ,5 2 1 7 7 2  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1.2.1 ze  sp rz e d a ż y  m ają tku 291 2 2 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 ,0 0 6 4  927 ,4 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

1 .2 .2 z ty tu łu  d o ta c ji o ra z  ś ro d k ó w  p rzezn aczo n y ch  na  in w es ty c je 0 ,00 0 ,0 0 2  2 6 2  104 ,87 2  9 6 8  130 ,04 7 7 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 80 8 3 8  912 ,3 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 7  5 1 8  0 4 8 ,4 8 6 6  4 7 2  3 7 0 ,9 3 63 715  9 6 3 ,0 9 6 4  571  9 3 3 ,8 5 6 5  6 6 9  9 4 8 ,1 4 6 6  535  4 4 2 ,4 5

2.1 W ydatk i b ie ż ą c e , w  tym: 56  2 4 9  499 ,5 8 58 9 8 2  167,91 61 8 5 6  9 6 6 ,0 2 6 0  223  565 ,53 6 0  552  105 ,93 6 2  971 9 3 3 ,8 5 6 5  0 6 9  9 4 8 ,1 4 65  935  4 4 2 ,4 5

2.1.1 z ty tu łu  p o rę c z e ń  i g w aran c ji 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  150 ,25 5 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 248  6 6 1 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  tym : g w aran c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a jące  w y łą c z e n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 
243  u s taw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
na sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  na 
za sad ach  o k re ś lo n y c h  w  p rzep isach  o d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w ysokośc i w  ja k ie j  n ie  p o d le g a ją  
sf in an so w an iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p aństw a

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 .1 .3 w ydatk i na o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 5 0 7  077,81 803  3 1 1 ,6 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 523  9 9 2 ,0 0 421 173,81 3 5 3  295 ,21 3 5 0  9 7 4 ,2 0 342  0 3 5 ,7 7

2 .1 .3 .1 o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w a r t.  243  ust. 1 u staw y , w  tym: 5 0 7  077,81 6 3 0  3 1 9 ,0 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 1 9  9 9 2 ,0 0 421 173,81 353  295 ,21 3 5 0  9 7 4 ,2 0 342  0 3 5 ,7 7

2 .1 .3 .1 .1
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó rym  m o w a  w a r t .  243  

ustaw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  zak o ń czen iu  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  za d a n ia  i 
o trz y m a n iu  re fu n d ac ji z  tych  ś ro d k ó w  (b ez  o d se te k  i d y sk o n ta  od  z o b o w iązań  na w k ład  k ra jo w y )

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a jące  w y łączen iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o  k tó rym  m o w a  w  art. 243  
ustaw y , z  ty tu łu  z o b o w iązań  zac iąg n ię ty ch  na w k ład  k rajow y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y datk i m a ją tk o w e 24  5 8 9  412 ,75 7 2 9 7  9 2 6 ,0 7 5 661 0 8 2 ,4 6 6  2 4 8  8 0 5 ,4 0 3 163 8 5 7 ,1 6 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu -5  5 6 6  014 ,6 5 -1 861  7 4 1 ,4 9 4 0 5  3 3 2 ,1 7 1 3 0 4  801 ,8 6 2 140 118 ,4 5 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 514  7 2 8 ,1 9

4 P r z y c h o d y  b u d ż e tu 7 091  776 ,85 7 9 4 2  2 7 6 ,2 9 4  8 7 0  3 7 8 ,7 7 8 9 7 0  3 7 8 ,7 7 638  5 8 1 ,6 7 0,00 0,00 0,00
4.1 N ad w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t u b ieg ły ch 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 w  tym  n a  p o k ry c ie  d e f icy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó rych  m o w a  w a r t .  2 1 7  ust.2  p k t 6  ustaw y 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 4 4 9  734 ,0 8 4 4 9  734 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 w  tym  na p o k ry c ie  d e f icy tu  b u d że tu 0 ,00 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 K redy ty , p o ży czk i, e m is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 7 091 776 ,85 5 9 6 2  6 4 5 ,9 5 4 4 2 0  6 4 4 ,6 9 8 5 2 0  6 4 4 ,6 9 638  5 8 1 ,6 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

4.3.1 w  tym  na  p o k ry c ie  d e f icy tu  bud że tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 In n e  p rz y c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c iąg n ięc iem  d łu g u 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 w  tym  na  p o k ry c ie  d e f icy tu  b u d że tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o zch o d y  b u d ż e tu 4 2 9 4  150 ,12 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

5.1 S p ła ty  rat k ap ita ło w y ch  k red y tó w  i po ży czek  o ra z  w y kup  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 4 294  150,12 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  710 ,9 4 2 778  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  849 ,73 1 4 1 4  9 0 5 .4 8 1 514  7 2 8 ,1 9

5.1.1
w  tym  łą c z n a  kw ota  p rzy p ad a jący ch  na dany  rok  k w o t u s taw o w y ch  w yłączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art. 243  ustaw y , z  tego:

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1 kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na  d an y  rok  kw o t u s taw o w y ch  w y łączeń  ok re ślo n y ch  w  art. 243  ust. 3 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  k w ot u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w  art. 243  ust. 3 a  u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 kw o ta  p rzy p ad a jący ch  na d an y  rok  k w ot u s taw o w y ch  w y łączeń  innych  n iż  o k re ś lo n e  w  a rt. 243  u s taw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

5.2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  ze  s p ła tą  d ługu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 13 5 3 4  3 5 4 ,4 5 13 8 2 3  175 ,4 2 12 9 6 8  109 ,1 7 12 9 6 8  109 ,1 7 10 827  9 9 0 ,7 2 8 0 2 0  140 ,9 9 6 6 0 5  235 ,51 5 0 9 0  5 0 7 ,3 2

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  po  
ik w id o w a n y c h  i p rz e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a lic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n só w  p u b lic z n y c h

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 R elac ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a  w  a r t .  242  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i a w ydatkam i b ieżący m i 4 4 4 8  956,51 3 343  2 4 3 ,7 5 2 201 6 0 9 ,7 6 4  5 2 0  549 ,7 4 3 531 975 ,61 3 9 0 7  849 ,7 3 2 0 1 4  9 0 5 ,4 8 2 114 7 2 8 ,1 9

8 .2
R ó żn ica  m ięd zy  d o ch o d am i b ieżący m i, sko ry g o w an y m i o śro d k i a w ydatkam i b ieżący m i, p o m n ie jsz o n y m i o 
w ydatk i 4 448  956,51 5 3 2 2  8 7 4 ,0 9 2  651 3 4 3 ,8 4 4 9 7 0  2 8 3 ,8 2 3 531 975 ,61 3 9 0 7  849 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  114 7 2 8 ,1 9



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1

W sk aźn ik  p la n o w a n e j łą czn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w iązań , o k tó rej m o w a  w  art. 243  ust. 1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  i b e z  
u w z g lę d n ie n ia  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok.

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 14,60% 5 ,0 1 % 5,5 4 % 3 ,7 8 % 3 ,0 9 %

9.2

W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j kw o ty  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rej m o w a  w  art. 243  ust. 1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rzo n eg o  p rzez  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o , po 

u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na dan y  rok.

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,86% 14,60% 5 ,01% 5,5 4 % 3 ,7 8 % 3 ,0 9 %

9.3
K w o ta  zo b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  p rzy p ad a jący ch  d o  
sp ła ty  w  d a n y m  roku  b u d ż e to w y m , p o d leg a jąca  d o lic z e n iu  zg o d n ie  z  art. 2 4 4  u staw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W sk a ź n ik  p la n o w a n e j łą czn e j k w o ty  sp ła ty  z o b o w iązań , o k tó rej m o w a  w  art. 2 4 3  ust. 1 u staw y  d o  d o ch o d ó w , po 
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  po 
u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na dany  rok

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 14,60% 5 ,0 1 % 5,5 4 % 3/78% 3 ,0 9 %

9.5
W sk a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w ięk szo n y ch  o d o ch o d y  ze sp rz e d a ż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jsz o n y c h  o w ydatk i 
b ieżące , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d la  d an eg o  roku  (w sk aźn ik  je d n o ro c z n y )

6 ,3 0 % 5 ,5 0 % 5 ,6 0 % 6 ,7 7 % 6 ,8 8 % 6 ,5 4 % 3 ,00% 3 ,1 1 %

9.6
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n y  w  art. 243 ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łączeń  
, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p lan  3 kw arta łu  roku  p o p rzed za jąceg o  p ie rw szy  ro k  p ro g n o z y  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z 3 p o p rz e d n ic h  lat)

X X X X 5 ,8 0 % 5 ,9 9 % 6 ,3 4 % 5 ,4 7 %

9.6.1
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  zo b o w iązań  o k re ś lo n y  w  art. 243  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  
w y łą c z e ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n an ie  roku  p o p rzed za jąceg o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  
w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rzed n ich  lat)

X X X X 6 ,1 9 % 6 ,3 8 % 6 ,7 3 % 5 ,4 7 %

9.7
In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  zo b o w iązań  o k re ś lo n eg o  w  art. 243  u staw y , po  u w zg lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  po  u w zg lę d n ie n iu  

u s taw o w y ch  w y łą c z e ń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p lan  3 kw arta łó w  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.7.1
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w iązań  o k re ś lo n eg o  w  art. 243  ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam orządu  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s taw o w y c h  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o w y k o n an ie  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j,  w  ty m  na : 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 140  118 ,4 5 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

10.1 S p ła ty  k re d y tó w , p o ży czek  i w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,00 4 0 5  3 3 2 ,1 7 4 0 5  3 3 2 ,1 7 2  140 118 ,45 2 8 0 7  849 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 1 4  7 2 8 ,1 9

11 In f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  ro d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d że to w y c h X X X X X X X X

11.1 W y datk i b ie ż ą c e  na  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ich  n a liczan e 3 7  8 5 9  265 ,8 8 38 288  0 1 3 ,0 7 3 9  6 3 4  9 8 9 ,6 2 39 7 8 5  759 ,2 9 3 9  744  934 ,31 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 41 523 2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W y datk i z w ią z a n e  z  fu n k c jo n o w a n ie m  o rg a n ó w  je d n o s tk i sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o 0 ,00 0 ,0 0 6 7 1 6  103 ,05 6  741 103 ,05 6  4 3 6  4 1 2 ,2 8 6 6 9 9  306 ,0 3 6 851 4 8 4 ,8 6 6  991 5 0 8 ,1 9

11.3 W y datk i o b ję te  lim item , o  k tó rym  m ow a w  art. 2 2 6  ust. 3 p k t 4 ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 2  2 5 9  965 ,6 5 8 1 6  3 9 7 ,8 3 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ieżące 0 ,00 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 2  2 5 9  965 ,6 5 8 1 6  397 ,8 3 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 .0 0

11.3.2 m a ją tk o w e 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.4 W y datk i in w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,00 0 ,0 0 5 8 9  9 1 4 ,7 2 508  2 1 4 ,7 2 2 9  6 7 7 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w y d a tk i in w es ty cy jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 3 4  2 6 1 ,0 0 4 555  5 6 5 ,0 0 2  704  180 ,0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y datk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 6  9 0 6 ,7 4 1 2 3 6  9 0 6 ,7 4 4 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t 2 i 3  u s ta w y
X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  na  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  zad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 

ust. 1 p k t 2  i 3 u staw y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  150  2 6 6 ,2 7 2  4 3 7  0 4 6 ,1 2 1 4 4 2  7 3 8 ,2 0 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 - w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2 2 3 5  104 ,42 1 3 5 0  141 ,9 2 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,00 0 ,0 0

12.1.1.1
- w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. I p k t 2 u staw y  w yn ik a jące  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  na 
re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zadan ia

0 ,00 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  104 ,42 1 3 5 0  141 ,9 2 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  na p ro g ram y , p ro jek ty  lub  zad an ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2  i 3 u staw y
0 ,00 0 ,0 0 124 6 4 4 ,1 5 124  6 4 4 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 - w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 2  3 2 2 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1.1
- w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  ustaw y  w yn ik a jące  w y łą c z n ie  z  z aw arty ch  u m ó w  n a  
re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zadan ia

0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 63 322 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W ydatk i b ie ż ą c e  na  p ro g ram y , p ro jek ty  lub zad an ia  fin an so w an e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0 ,00 0 ,0 0 2 2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  671 ,3 3 1 574  3 3 0 ,2 4 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.1 • w  ty m  f in a n so w a n e  ś ro d k am i o k re ślo n y m i w a r t .  5 ust. 1 p k t 2 u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 971 3 6 0 ,1 7 1 783  3 6 5 ,7 2 1 3 5 0  141 ,9 2 2 5 7  4 9 9 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3 .2
W y datk i b ie ż ą c e  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub zadan ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z z aw arty ch  u m ó w  z 

p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k am i, o k tó ry ch  m ow a w  art. 5 ust. I p k t 2 u s taw y
0 ,00 0 ,0 0 2 2 8 8  2 6 5 ,1 2 2 073  671 ,3 3 1 5 7 4  3 3 0 ,2 4 2 8 0  5 2 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W ydatk i m a ją tk o w e  na p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z ad an ia  f inansow ane  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.1 - w  ty m  f in a n so w a n e  ś ro d k am i o k re ślo n y m i w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.2 W y datk i m a ją tk o w e  na  re a liz a c ję  p rog ram u , p ro jek tu  lub zadan ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 

p o d m io te m  d y sp o n u ją c y m  ś ro d k am i, o  k tó ry ch  m ow a w a rt.  5 ust. 1 p k t 2  u staw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

lA/urimb 7  rin • 1 4 .0 1 .7 1  .  0 0 -41



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lp. W y s z c z e g ó l n i e n i e 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

12.5

W y d a tk i na  w k ła d  k ra jo w y  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na  rea lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  z ad an ia  f in a n so w a n e g o  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y  b e z  w z g lę d u  na  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 

ś ro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 4  188 ,32 23 0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .5 .1 w  tym  w  zw iązk u  z  j u ż  z aw artą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  zadan ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 4  188 ,32 23 0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6
W y datk i na  w k ład  k ra jo w y  w  zw iązk u  z  z aw artą  p o  d n iu  1 s ty czn ia  201 3  r. u m o w ą  n a  rea lizac ję  p ro g ram u , 

p ro je k tu  lub  za d a n ia  f in an so w an eg o  w  c o  na jm n ie j 6 0 %  ś ro d k am i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 221 188 ,32 23 0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

12 6 . 1 w  ty m  w  zw iązk u  z  j u ż  z a w a rtą  u m o w ą  na rea lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zadan ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 221 188 ,32 23 0 2 5 ,1 6 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7

P rz y c h o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , em isji p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w sta ją c e  w  z w iązk u  z  u m o w ą  na 
re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  za d a n ia  fin an so w an eg o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  w a r t .  5 u st. 1 p k t 
2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  na s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i śro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  zw iązk u  z  j u ż  z aw artą  u m o w ą  n a re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8

P rzy ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , po ży czek , em isji p a p ie ró w  w arto śc io w y ch  p o w sta ją c e  w  z w ią z k u  z  z a w a rtą  p o  d n iu  
1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  za d a n ia  f in an so w an eg o  w  co  n a jm n ie j 6 0%  
śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  za w a rtą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p r z e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  po  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d ro w o tn e j  
o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

X X X X X X X X

13.1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a jący ch  z  p rz e ję c ia  p rzez  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o  z o b o w ią z a ń  po 
lik w id o w a n y c h  i p rzek sz ta łcan y ch  sa m o d z ie ln y c h  zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o tac ji c e lo w e j z  b u d że tu  p aństw a , o  k tó re j m o w a  w  art. 196 u s taw y  z  dn ia  15 
k w ie tn ia  2011  r. o d z ia ła ln o śc i le czn icze j (D z.U . N r 112, poz. 654 , z  pó źn . zm .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  z o b o w ią z a ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rzen iu , o k tó ry m  m o w a  w a r t .  190 u s taw y  o  d z ia ła ln o śc i leczn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W y d a tk i na  s p ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i zd ro w o tn e j 
p rz e k sz ta łc o n e g o  na  z a sad ach  o k re ś lo n y ch  w  p rzep isach  o d z ia ła ln o śc i leczn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W y d a tk i na  s p ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j lik w id o w an eg o  
n a  z a sad ach  o k re ś lo n y c h  w  p rzep isach  o d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W y d a tk i na  s p ła tę  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  k o ń ca  2011 
r. n a  p o d s ta w ie  p rz e p isó w  o  zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.7
W y datk i b ie ż ą c e  na  p o k ry c ie  u je m n e g o  w yn iku  fin an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i 
zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o d h ig u  i j e g o  sp ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  ra t k ap ita ło w y ch  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , o k tó ry ch  m o w a  w  pkt. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łączn ie  
z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z ac iąg n ię ty ch

0 ,00 0 ,0 0 5 275  7 1 0 ,9 4 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  849 ,7 3 1 414  9 0 5 ,4 8 1 4 3 4  9 0 5 ,4 8

14.2 K w o ta  d łu g u , k tó re g o  p la n o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w  bud że tu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W y datk i z m n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rzed n ich , in nych  n iż  w  p k t 14.3.3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .2 zw ią z a n e  z  um o w am i za liczan y m i d o  ty tu łó w  d łu żn y ch  w liczan y ch  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w ym ag a ln y ch  p o ręczeń  i gw aranc ji 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W ynik  o p e ra c ji n iek aso w y ch  w p ły w a jący ch  na  k w o tę  d łu g u  ( m  in. u m o rzen ia , ró ż n ic e  ku rso w e) 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b lig a c ji  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15.1 Ś ro d k i z  p rze d s ię w z ię c ia  g ro m a d z o n e  na rach u n k u  ban k o w y m , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15.1.1 śro d k i n a  z a sp o k o je n ie  ro sz c z e ń  o b lig a ta riu szy 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15.2
W y datk i b ie ż ą c e  z  ty tu łu  św ia d c z e n ia  e m iten ta  n a le ż n e g o  o b lig a ta r iu sz o m , n ie u w z g lę d n ia n e  w  lim ic ie  sp ła ty  
z o b o w ią z a ń , o  k tó rym  m o w a  w  art. 243  ustaw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W v(im k 7 d n  : 14-01-31 - 09:41S trn n a  3 7 fi



Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
l D o c h o d y  o g ó łe m 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  071 ,4 3 68  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 68 150 4 2 2 ,7 0 68 150 4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  107 ,75 6 8  129  0 7 0 ,3 2

1.1 D o ch o d y  b ie ż ą c e 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  071 ,4 3 68  393  9 9 8 ,6 9 68 353  9 6 2 ,1 7 6 8  150 4 2 2 ,7 0 68 150 4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  107 ,75 6 8  129  0 7 0 ,3 2

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  f izycznych 12 147  808 ,5 8 12 147 808 ,5 8 12 147 8 0 8 ,5 8 12 147  808 ,5 8 12 147 808 ,5 8 12 147 808 ,5 8 12 147 808 ,5 8 12 147  8 0 8 ,5 8

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  praw nych 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6

1.1.3 p o d a tk i i o p ła ty 2  2 8 8  889 ,3 5 2 2 8 8  889 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2 2 8 8  889 ,3 5 2 2 8 8  889 ,35 2 288  889 ,35 2 2 8 8  889 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1.1.3.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru ch o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.4 z  su b w e n c ji  ogó ln e j 3 8  981 587 ,3 5 38  981 587 ,35 38 981 5 8 7 ,3 5 3 8  981 587 ,3 5 3 8  981 5 8 7 ,3 5 38 981 587 ,35 3 8  981 587 ,3 5 3 8  981 5 8 7 ,3 5

1.1.5 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  c e le  b ieżące 11 3 3 5  926 ,01 11 3 3 5  926 ,01 11 3 3 5  926 ,01 11 3 3 5  926 ,01 11 335  926 ,01 11 335  926 ,01 11 3 3 5  926 ,01 1 1 335  926 ,01

1.2 D o c h o d y  m a ją tk o w e , w  tym 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 ze  sp rz e d a ż y  m ają tku 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o ta c ji o raz  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  na in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 6 7  180  3 3 7 ,8 6 6 7  7 8 0  099 ,1 6 6 7  7 3 5  0 2 6 ,4 2 6 7  824  9 8 9 ,9 0 6 7  621 4 5 0 ,4 3 6 7  621 4 5 0 ,4 3 6 7  4 6 4  135 ,49 6 8  0 9 9  9 2 1 ,2 3

2.1 W y datk i b ie ż ą c e , w  tym : 6 6  5 8 0  3 3 7 ,8 6 6 7  180 0 9 9 ,1 6 67 135 0 2 6 ,4 2 6 7  2 2 4  9 8 9 ,9 0 6 7  021 450 ,4 3 67 021 450 ,4 3 6 6  8 6 4  135 ,4 9 6 7  4 9 9  9 2 1 ,2 3

2.1.1 z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i gw aranc ji 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.1.1
w  tym : g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w iązań , o k tó ry m  m o w a  w  art. 
243  ustaw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
na s p ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w iązań  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i zd ro w o tn e j p rz e k sz ta łc o n e g o  na  
z a sad ach  o k re ś lo n y c h  w  p rzep isach  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j,  w  w y so k o śc i w  ja k ie j n ie  p o d le g a ją  
s f in a n so w a n iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p aństw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d atk i na  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 261 536 ,21 203 539 ,6 7 171 0 9 5 ,5 9 138 6 7 9 ,5 2 106 107,03 73 6 2 9 ,4 9 41 185,41 12 7 4 8 ,5 4

2.1.3.1 o d se tk i i d y sk o n to  o k re ś lo n e  w a r t.  243  ust. 1 u staw y , w  tym: 261 536 ,21 203  539 ,6 7 171 0 9 5 ,5 9 138 6 7 9 ,5 2 106 107,03 73 6 2 9 ,4 9 41 185,41 12 7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 .1 .1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c z e n iu  z  l im itu  sp ła ty  z o b o w iązań , o  k tórym  m o w a  w  art. 243  
ustaw y , w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i po  z a k o ń c z e n iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  zad an ia  i 

o trz y m a n iu  re fu n d ac ji z tych  ś ro d k ó w  (b e z  o d se te k  i d y sk o n ta  od  zo b o w iązań  na w k ład  k ra jow y)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a jące  w y łą c z e n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó rym  m o w a  w  art. 243 
ustaw y , z  ty tu łu  z o b o w iązań  zac ią g n ię ty c h  na  w k ład  k ra jow y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y datk i m a ją tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  972 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 N ad w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 w  tym  n a  p o k ry c ie  de ficy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó rych  m o w a  w  art. 2 1 7  u s t.2  p k t 6  u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 w  tym  na  p o k ry c ie  de ficy tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 K redy ty , p o ży czk i, e m is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 w  tym  na  p o k ry c ie  de ficy tu  bud że tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4 In n e  p rz y c h o d y  n iezw iązan e  z  z ac iąg n ięc iem  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 w  tym  na  p o k ry c ie  d e f icy tu  bud że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

5.1 S p ła ty  ra t k ap ita ło w y ch  k red y tó w  i p o ży czek  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 6 3 2  524 ,6 2 653  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

5.1.1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o 
k tó ry m  m o w a  w  art. 243  ustaw y , z  tego:

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w  art. 243  ust. 3 u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y ch  w  art. 243 ust. 3a  u staw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok  k w ot u s taw o w y ch  w y łączeń  in nych  n iż  o k re ś lo n e  w  art. 243  ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5.2 In n e  ro z c h o d y  n iezw iązan e  ze  sp ła tą  d ługu 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 3  4 5 7  9 8 2 ,7 0 2 804  0 1 0 ,4 3 2 145  0 3 8 ,1 6 1 6 1 6  0 6 5 ,8 9 1 0 8 7  0 9 3 ,6 2 558  121 ,35 2 9  149 ,0 9 0,00

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o r z ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  po  
lik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n só w  p u b lic z n y c h

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h ,  o k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o ch o d am i b ieżący m i a w ydatkam i b ieżącym i 2  2 3 2  5 2 4 ,6 2 1 253 9 7 2 ,2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 6 6 2 9  1 4 9 ,0 9

8.2
R ó ż n ic a  m ię d z y  d o ch o d am i b ieżący m i, sk o ry g o w an y m i o śro d k i a w y d atk am i b ieżącym i, p o m n ie jsz o n y m i o 
w ydatki

2 2 3 2  5 2 4 .6 2 1 253  9 7 2 ,2 7 1 2 5 8  9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 7 1 128 9 7 2 ,2 6 6 2 9  1 4 9 ,0 9

S tro n a  4 7 fi W ydruk z dn.: 14-01-31 - 09:41



Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1
W sk aźn ik  p lan o w an e j łączne j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o k tó rej m o w a  w  art. 243  ust. 1 u staw y  d o  d o c h o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w iązań  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rzez  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  i b e z  
u w z g lę d n ie n ia  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na dan y  rok.

2 ,7 5 % 1,25% 1,21% 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9.2

W sk aźn ik  p lan o w an e j łączn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243  ust. 1 u staw y  d o  d o ch o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ie n ia  z o b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o , po  

u w zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na  dan y  rok.

2 ,7 5 % 1,25% 1,21% 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9.3
K w o ta  z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  p rzy p ad a jący ch  do  
sp ła ty  w  d an y m  roku  b u d że to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  art. 244  ustaw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W sk aźn ik  p lan o w an e j łączn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w  art. 243 ust. 1 u s taw y  do  d o c h o d ó w , po  
u w z g lę d n ie n iu  zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o  o ra z  po  
u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  na d a n y  rok

2 ,7 5 % 1,25% 1.21% 0 ,9 8 % 0 ,9 3 % 0 ,8 8 % 0 ,8 4 % 0 ,0 6 %

9.5
W sk aźn ik  d o c h o d ó w  b ieżący ch  p o w ię k sz o n y c h  o  d o c h o d y  z e  sp rz e d a ż y  m a ją tk u  o raz  p o m n ie jsz o n y c h  o  w y d atk i 

b ieżące , d o  d o c h o d ó w  b u d że tu , u s ta lo n y  d la  d a n e g o  ro k u  (w sk aźn ik  je d n o ro c z n y )
3 ,2 4 % 1,83% 1,84% 1,65% 1,66% 1,66% 1,66% 0 ,9 2 %

9.6
D o p u szcza ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  art. 243  ustaw y, p o  u w zg lęd n ien iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  
, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w arta łu  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw szy  ro k  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  w  
o p arc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty czn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)

4 ,2 2 % 3,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1,77% 1,72% 1,66% 1,6 6 %

9.6.1
D o p u szcza ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w a r t .  243  ustaw y , p o  u w zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  
w y łączeń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw szy  rok  p ro g n o zy  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  
w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rz e d n ic h  lat)

4 ,2 2 % 3,1 2 % 2 ,7 3 % 2 ,3 0 % 1,77% 1,72% 1,66% 1,6 6 %

9.7
In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y, po  u w zg lęd n ien iu  
zo b o w iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  o raz  po  u w zg lęd n ien iu  

u staw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w arta łó w  roku  p o p rzed za jąceg o  rok  b u d że to w y
S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.7.1
In fo rm acja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n eg o  w  art. 243 ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w iązań  zw iązku  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w zg lę d n ie n iu  
u s taw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o w y k o n an ie  roku  p o p rz e d z a ją c e g o  rok  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j ,  w  ty m  n a : 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 6 5 3  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 29 1 4 9 ,0 9

10.1 S p ła ty  k red y tó w , p o ży czek  i w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 6 3 2  5 2 4 ,6 2 653  9 7 2 ,2 7 6 5 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 7 528  9 7 2 ,2 7 5 2 8  9 7 2 ,2 6 2 9  1 4 9 ,0 9

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

11.1 W y datk i b ie ż ą c e  na w y n ag ro d zen ia  i sk ład k i od  n ic h  na liczan e 4 2  3 4 8  870 ,3 2 4 2  348  8 7 0 ,3 2 4 2  348  870 ,3 2 42 348  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W y datk i zw ią z a n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6 991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9 6  991 5 0 8 ,1 9

11.3 W y datk i o b ję te  lim item , o k tó rym  m o w a  w  art. 2 2 6  ust. 3 p k t 4 ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ieżące 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3 .2 m a ją tkow e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.4 W ydatk i in w es ty cy jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1.5 N o w e  w ydatk i inw esty cy jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y datk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w ,  p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5 
u s t .  1 p k t 2 i 3 u s ta w y

X X X X X X X X

12.1
D o ch o d y  b ie ż ą c e  na p rog ram y , p ro je k ty  lu b  zad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó rych  m o w a  w  art. 5 
u st. 1 p k t 2 i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1 - w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1.1.1
- w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u s taw y  w yn ik a jące  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zadan ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o ch o d y  m a ją tk o w e  na  p rog ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z udz ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 i 3 ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 - w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 .1 .1
- w  tym  śro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 u staw y  w y n ik a jące  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  na 
re a lizac ję  p rog ram u , p ro je k tu  lu b  z ad an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W ydatk i b ie ż ą c e  na p rog ram y , p ro jek ty  lu b  zad an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 
ust. 1 p k t 2  i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.1 - w  tym  f in an so w an e  ś ro d k am i o k re ś lo n y m i w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .3 .2
W ydatk i b ie ż ą c e  na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia  w yn ik a jące  w y łą c z n ie  z  z aw arty ch  u m ó w  z 

p o d m io tem  dy sp o n u jący m  śro d k am i, o k tó ry ch  m o w a  w  a rt 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W y datk i m ają tk o w e  na  p rog ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i 3 ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.1 -  w  tym  fin an so w an e  ś ro d k am i o k re ś lo n y m i w a r t .  5 ust. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .4 .2
W ydatk i m a ją tk o w e  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia  w y n ik a jące  w y łączn ie  z  zaw arty ch  u m ó w  z 

p o d m io tem  dy sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1/1 /Of Ul u/uHmUir ynid.rt1.77a Strona 5 z 6 W ydruk z dn.: 14-01-31 -09:41



Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

12.5

W ydatk i na  w k ła d  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia  f in a n so w a n e g o  z 

u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y  b e z  w z g lę d u  na s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 

śro d k am i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

12.5.1 w  tym  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zadan ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6
W y datk i na  w k ła d  k ra jo w y  w  zw iązk u  z  z aw artą  po  d n iu  1 s ty c z n ia  201 3  r. u m o w ą  na re a lizac ję  p ro g ram u , 
p ro jek tu  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e g o  w  co  n a jm n ie j 6 0 %  ś ro d k am i, o k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5 ust. 1 p k t 2 u staw y

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  za w a rtą  u m o w ą  na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

12.7

P rzy ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , em isji p a p ie ró w  w arto śc io w y ch  p o w sta ją c e  w  zw iązk u  z  u m o w ą  na 
re a liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  zad an ia  f in an so w an eg o  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 
2 u s taw y  b e z  w z g lę d u  na  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i środkam i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

12.7.1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u z  z a w a rtą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z ad an ia 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8

P rzy ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży czek , em isji p a p ie ró w  w arto śc io w y ch  p o w sta ją c e  w  z w iązk u  z  z a w a rtą  p o  d n iu  

1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  na  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
ś ro d k am i, o k tó ry c h  m o w a  w  art 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8.1 w  tym  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a rtą  u m o w ą  na re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  zad an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  i s p ła ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b l ic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j  

o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u
X X X X X X X X

13.1
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a jący ch  z  p rz e ję c ia  p rzez  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w iązań  po  
lik w id o w an y ch  i p rzek sz ta łcan y ch  sa m o d z ie ln y c h  zak ładach  o p iek i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji ce lo w e j z  b u d ż e tu  p ań stw a , o  k tó re j m o w a  w  art. 196 ustaw y  z d n ia  15 
kw ie tn ia  201 1  r. o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j (D z .U . N r 112, poz. 6 5 4 , z  późn . zm .)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  zo b o w ią z a ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rzen iu , o k tó rym  m o w a  w  art. 190 u s taw y  o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W ydatk i na  sp ła tę  p rze ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z ak ład u  o p iek i zd ro w o tn e j 
p rz e k sz ta łc o n e g o  na z a sad ach  o k re ś lo n y c h  w  p rzep isach  o d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W ydatk i na  sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j lik w id o w a n e g o  
na  za sad ach  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W ydatk i na  sp ła tę  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rze ję ty ch  d o  k o ń c a  2011 
r. na  p o d s ta w ie  p rz e p isó w  o zak ład ach  o p iek i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.7
W ydatk i b ie ż ą c e  na  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  fin an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ład u  o p iek i 

zd ro w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o d łu g u  i j e g o  sp ła c ie X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  ra t k a p ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch , o k tó ry ch  m o w a  w  p k t. 5 .1 ., w y n ik a jące  w y łą c z n ie  

z ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u z  zac iąg n ię ty ch
1 5 5 2  701,91 574  149 ,56 5 7 9  149 ,5 6 4 4 9  149 ,56 4 4 9  149 ,56 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  149 ,5 6 2 9  149 ,0 9

14.2 K w ota  d łu g u , k tó re g o  p la n o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z w y d a tk ó w  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

14.3 W y datk i z m n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w y m ag a ln y ch  z  la t p o p rz e d n ic h , in nych  n iż  w  p k t 14.3.3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .2 zw ią z a n e  z  u m o w am i za liczan y m i d o  ty tu łó w  d łu żn y ch  w lic z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b lic z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i gw aranc ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W y n ik  o p e ra c ji n iek aso w y ch  w p ły w a jący ch  na  k w o tę  d łu g u  ( m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  k u rsow e) 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X X X

15.1 Ś rodk i z  p rz e d s ię w z ię c ia  g ro m a d z o n e  na ra c h u n k u  ban k o w y m , w  tym: 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15.1.1 śro d k i n a  z a sp o k o je n ie  ro sz c z e ń  o b lig a ta riu szy 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15.2
W ydatk i b ie ż ą c e  z ty tu łu  ś w ia d c z e n ia  e m iten ta  n a leżn eg o  o b lig a ta r iu sz o m , n ie u w z g lę d n ia n e  w  lim ic ie  sp ła ty  
z o b o w iązań , o k tó rym  m o w a  w  art. 243  ustaw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski

m k  7 r ln  • 14-01-31 -Wurli 09:41



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XL VIII/319/2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 -  2017

L p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z ia ln a

O k r e s  r e a l iz a c j i  

( w  w ie r s z u  
p r o g r a m /u m o w a ) Ł ą c z n e

n a k ł a d y
f in a n s o w e

L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. W y d a tk i  n a  p rz e d s ię w z ię c ia  -o g ó łe m 2 591 768,61 816 397,83 280 524,99 0,00 0,00 1 096 922,82

l a - w y d a tk i  b ie ż ą c e 2 591 768,61 816 397,83 280 524,99 0,00 0,00 1 096 922,82

l b - w y d a tk i  m a ją tk o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

W yda tki n a  p rogram y, p ro je k ty  lub  zadania  zw iązane z p ro g ra m a m i rea lizo w a n ym i z u dzia łem  środków , o których  
m o w a  w  art. 5  u s t  1 p k t  2 i  3  ustaw y z dn ia  2 7  sierpn ia  2009  r. o f in a n s a c h  p u b lic zn y ch  (Dz. U. N r  157, p o z  1240, z 
p ó źn . z n t  z  tego:

2 591 768,61 816 397,83 280 524,99 0,00 0,00 1 096 922,82

1 .1 .1 - w yd a tk i bieżące 2 591 768,61 816 397,83 280 524,99 0,00 0,00 1 096 922,82

1 .1 .1 .1

P r o g r a m :" P W P  W y k o rzy s ta n ie  E u ro p e jsk ic h  d o ś w ia d c z e ń  z  d z ie d z in y  r o ln ic tw a  
i g a s tro n o m ii, s z a n s ą  n a  zd o b y c ie  i ro zw ó j k o m p e te n c ji  z a w o d o w y c h  u c zn ió w  
Z S P  N r  2  R C K U iP  w  Ł o w ic zu "

Z S P  N r  2 2 0 1 3 2 0 1 5 1 709 654,53 416 571,35 153 501,07 570 072,42

1 .1 .1 .2
P ro g r a m : " W y k o rzy s ta j z ie lo n e  św ia tło  d la  lo g is ty k i i o d n a w ia ln y c h  ź r ó d e ł  
e n e r g ii-  k s z ta łć  s ię  z a w o d o w o  "

Z S P  N r  2 2 0 1 3 2 0 1 5 882 114,08 399 826,48 127 023,92 526 850,40

1 .1 .2 -  w yd a tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .1 .2 .1 nazwy i celu programu)
0,00 0,00

1 .1 .2 .2 nazwy i celu programu)
0,00 0,00

1.2 W yda tki na  p rogram y, p ro je k ty  lub  zadania  zw iązane z  u m o w a m i p a r tn e rs tw a  p u b lic zno -pryw a tnego ; z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .1 - w yd a tk i b ieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .1 .1 nazwy i celu programu)
0,00 0,00

1 .2 .1 .2 0,00 0,00
nazwy i celu programu)

1 .2 .2 - w yd a tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



L p . N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z i a ln a

O k r e s  r e a l iz a c j i  

( w  w ie r s z u  

p r o g r a m /u m o w a ) Ł ą c z n e
n a k ła d y

f in a n s o w e

L im i t
z o b o w ią z a ń

O d D o 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 .2 .2 .1
........................................................................................................................................................................(określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

i . 2 .2 .2 0 ,00 0 ,0 0
nazwy i celu programu)

1 .3 . W yda tki na  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  zadania  p o zosta łe  ( in n e  n iż w y m ien io n e  w  p k t  1 .1 i  1.2) 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

1 .3 .1 -  w yda tk i bieżące 0 ,00 0,00 0 ,0 0

1 .3 .1 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

1 .3 .1 .2
........................................................................................................................................................................(określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .1 .3
........................................................................................................................................................................(określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .3 .2 -  w yda tk i m a ją tko w e 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

1 .3 .2 .1 nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

1 .3 .2 .2
........................................................................................................................................................................(określenie
nazwy i celu programu) 0,00 0 ,0 0

p r z e w o d n ic z ą c y  ra d y

Krzysztof Górski



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLVIII/319/2014 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r.

Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 
lata 2014- 2017

1. Założenia wstępne

W związku z licznymi zmianami jakie należy dokonać w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Łowickiego, zgodnie z art.230 ust. 7 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) (dalej zwana Ustawą) uchyla 
się obowiązującą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i podejmuje się 
nową uchwałę w tej sprawie. Nowa Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Łowickiego 
przygotowana została na lata 2014 -  2025. Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 
227 ust. 2 Ustawy tj. okres na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania.

Zwracając uwagę na kroczący charakter prognozy, która corocznie będzie nowelizowana 
przyjęto następujące założenia:

a) dla roku 2014 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu, które zostały 
zaplanowane w oparciu o główne założenia do projektu budżetu Państwa na rok 2014
tj-:
- minimalne wynagrodzenie za pracę - 1 680,00 zł,
- wysokość Funduszu Pracy - 2,45 %,
- prognozowane przeciętne wynagrodzenie brutto w gospodarce narodowej -  
3 746,00 zł,
- średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych - 102,40%;

b) dla lat 2015-2025 przyjęto sposób prognozowania poprzez indeksację 
o poszczególne wskaźniki oraz korekty merytoryczne.

2. Prognoza dochodów

Dochody zostały podzielone na dochody bieżące i majątkowe. Ustalono dochody na 2014 
rok i lata następne w oparciu o historyczną analizę poszczególnych źródeł i prognozę 
wskaźników makroekonomicznych.

W ramach dochodów bieżących w szczególności planuje się:
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,
- 5% i 25% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu jst w związku z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej,
- wpływy z opłat (opłaty komunikacyjnej, za wyrysy, wypisy, dzienniki budowy, za 
wydanie kart wędkarskich),
- udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych,
- udział we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych,
- subwencje z budżetu państwa - oświatowa, wyrównawcza, równoważąca,
- dotacje celowe z budżetu państwa.



Przyjęto, że udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych będą wzrastały 
odpowiednio w powiązaniu z prognozowanym średniorocznym wzrostem cen towarów 
i usług konsumpcyjnych.

Bazą do prognozy poziomu subwencji jest plan na 2014 rok przyjęty zgodnie z pismem 
Ministra Finansów z dnia 10 października 2013 roku Nr ST4/4820/795/2013. 
W dłuższej perspektywie ustalono prognozowany wzrost na poziomie średniorocznego 
wskaźnika inflacji.

Dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania własne zlecone 
i powierzone zostały oszacowane w latach następnych na stałym poziomie. Jako wielkości 

bazowe przyjęto wielkości planowane do uzyskania w 2014 roku na postawie informacji 
Wojewody Łódzkiego z dnia 24 października 2013 roku Nr FN-I.3110.7.2013.

W ramach dochodów majątkowych planuje się dochody ze sprzedaży majątku w roku 
2014 na kwotę 1.000.000,00 zł oraz w 2015 r. na kwotę 500.000,00zł 
Planowane do sprzedaży są niżej wymienione nieruchomości:
- w Łowiczu, obręb Bolimowska działka oznaczona nr 2767/2,
- w Łowiczu przy ul. Blich- działka oznaczona nr 1387/7,
- w Łowiczu przy ul. Blich- działka oznaczona nr 1387/8,
- Łowicz przy ul. Podrzecznej 28a oznaczona nr 2060/3,
- Łowicz ul. Stanisławskiego 3IB
Wartości wyżej wymienionych nieruchomości wynikają z operatów oraz wartości 
szacunkowej.

Od 2016 roku nie planuje się dochodów majątkowych.

Dochody bieżące i majątkowe zsumowano do pozycji dochodów ogółem. Zestawienie 
ogólnych kwot przedstawiono w załączniku Nr 1.

3. Prognoza wydatków

Prognoza wydatków w kolejnych latach oparta została na prognozowanym projekcie 
wydatków na 2014 rok. Prognozę wydatków oparto na założeniu art. 242 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, w świetle którego nie można uchwalić budżetu w którym 
planowane wydatki bieżące są wyższe niż planowane dochody bieżące ewentualnie 
powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. W związku powyższym 
w latach 2014-2015 założono ograniczenie fakultatywnych wydatków bieżących w celu 
wypracowania jak największej nadwyżki operacyjnej.

Wydatki bieżące dodatkowo podzielone zostały na wydatki z tytułu wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych, wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST zaplanowane 
w dziale 750 rozdziale 75019 i 75020 oraz pozostałe wydatki bieżące. Ponadto 
w dziale 757 wyodrębniono wydatki związane z obsługą zadłużenia oraz z tytułu 
potencjalnych spłat poręczeń i gwarancji.
Wynagrodzenia osobowe na rok 2014 ostały skalkulowane według kwot wynikających ze 
stosunku pracy na dzień 30 września 2013 roku.



W badanym okresie udział wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w stosunku 
do wydatków bieżących ogółem kształtował się na poziomie od 65,64% w roku 2013 do 
62,74% w roku 2025, zaś wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST w stosunku 
do wydatków bieżących ogółem kształtują się na poziomie ok. 11%.

Wydatki związane z obsługą zadłużenia zostały wyliczone zgodnie z harmonogramem spłaty 
zobowiązań już zaciągniętych oraz planowanych do zaciągnięcia w wyżej wymienionym 
okresie.

Wydatki związane z potencjalną spłatą poręczeń i gwarancji dotyczą dwóch kredytów 
zaciągniętych przez ZOZ w Łowiczu zgodnie z umową nr Ł/063/05/06/1626 z dnia 
17-03-2006 r. i umową nr Ł/037/2007/2507 z dnia 04.12.2007 r.
Na dzień sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z przekazaną informacją 
Dyrektora ZOZ w Łowiczu raty kredytów zostały spłacone do końca 2014 roku. W związku 
z powyższym w 2014 roku zostały zabezpieczone środki na ewentualną spłatę odsetek , 
wyliczonych na podstawie aktualnego harmonogramu spłat przekazanego przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego w Łodzi, natomiast w latach 2015 -  2017 poręczenia obejmują 
ewentualną spłatę kapitału i odsetek.

W związku z obniżeniem możliwości finansowych budżetu, ze względu na ograniczone 
dochody, konieczne będzie utrzymanie zwiększonej dyscypliny budżetowej w zakresie 
wydatków w celu wypracowania nadwyżki operacyjnej na jak najwyższym poziomie.

4. Inwestycje (wydatki majątkowe)

W latach 2015-2025 ujęto inwestycje, których okres realizacji nie przekroczy okresu jednego 
roku w związku z czym nie zostały ujęte w załączniku dotyczącym przedsięwzięć.
Od roku 2015 planuje się przeznaczyć środki na inwestycje drogowe.

5. Wynik budżetu, wynik z działalności operacyjnej (bieżącej)

Wynik budżetu w roku 2014 zamyka się nadwyżką w wysokości 2.140.118,45 zł. Zarówno 
w roku 2014 jak i latach następnych zaplanowano nadwyżki budżetowe, które 
w całości przeznaczono na spłatę rat kapitałowych pożyczek i kredytów.

Wynik z działalności operacyjnej (bieżącej) jest pozycją bardzo istotną na skutek zapisu 
w art. 242 Ustawy. Zgodnie z prognozą w całym badanym okresie wydatki bieżące są niższe 
od dochodów bieżących, co jest zgodne z zapisem nowej ustawy o finansach publicznych.

6. Przychody

W prognozowanym okresie po stronie przychodów ujęto środki pochodzące z planowanego 
do zaciągnięcia kredytu. W przyjętych założeniach nie przewiduje się innych przychodów. 
Zaplanowany nowy kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie spłat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.
W 2014 roku planuje się zaciągnięcie kredytu na okres 10 lat w kwocie 638.581,67 zł 
z okresem karencji 2 lat w spłacie kapitału z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. Dla celów planistycznych przyjęto oprocentowanie 
WIBOR IM 2,60 % + marża 1,50%.



7. Rozchody

Po stronie rozchodów w prognozowanym okresie przyjęto kwoty związane ze spłatą rat 
kapitałowych zaciągniętych oraz planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
związanych z wykupem papierów wartościowych. Ostatnie raty kapitałowe zaciągniętych 
i planowanych do zaciągnięcia kredytów w badanym okresie zostały zaplanowane na rok 
2025.

8. Relacja z art. 243. Ustawy

Po dokonaniu obliczeń, przyjęte w prognozie założenia zapewniają spełnienie wymogów 
Ustawy odnośnie relacji obsługi zadłużenia. Dla okresu planistycznego od 2014 r. 
obowiązują nowe limity środków przeznaczonych na obsługę zadłużenia obliczane 
indywidualnie dla każdej jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z zasadami 
określonymi w art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
W świetle tych regulacji maksymalna wysokość wskaźnika obsługi zadłużenia dla Powiatu 
Łowickiego w relacji do planowanych dochodów ogółem budżetu w 2014 r. będzie 
warunkowana historyczną sytuacją budżetową Powiatu z lat 2011, 2012 oraz 2013. 
Zadłużenie Powiatu Łowickiego na koniec 2014 r. w relacji do dochodów wynosi 16,44% 
i jest niższe od planowanego na dzień 30.09.2013 r. wynoszącego 19,09%. Nominalnie 
kwotę zadłużenia zakłada się na 2014 rok nieco niższą, na poziomie 10.827.990,72 zł 
w porównaniu z kwotą na koniec 2013 roku wynoszącą 12.968.109,17zł.

p r z e w o d n ic z ą c y  RADY

■ysztof Górski


